
 

 

*KUMSX0333DBI* 
Agendové číslo: 02346/2024/KPP/1 

Identifikátor: KUMSX0333DBI  

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na provedení časosběrného snímání z výstavby akce 
„Černá kostka-Centrum digitalizace, vědy a inovací“ 

I. 
Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 
zastoupen: Ing. Peterem Harvánkem, členem rady kraje 
IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 180187-1650676349/0800 
datová schránka: 8x6bxsd 

(dále jen „objednatel“) 

2. HERAFILM s.r.o. 
se sídlem: Hněvkovská 1233/27, 148 00 Praha 4 
zastoupena: MgA. Jaromírem Herskovičem, jednatelem 
IČO: 24799254 
DIČ: CZ24799254 
bankovní spojení: RaiffeisenBank 
číslo účtu: 2479925433/5500 
datová schránka: spexmuz 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. C zn. 175291  
(dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 28. 5. 2024 smlouvu o dílo na provedení 
časosběrného snímání z výstavby akce „Černá kostka – Centrum digitalizace, vědy 
a inovací“, ev. č. 02346/2024/KPP (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je dodání 
časosběrných záznamů a fotografií z výstavby stavby „Černá kostka-Centrum digitalizace, 
vědy a inovací“ spolufinancovaného z Operačního programu Spravedlivá transformace. 
Smlouva doposud nenabyla účinnosti, neboť ta je mimo jiné vázána na uzavření smlouvy 
se zhotovitelem stavby. 

2. Z důvodu průtahů zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby, které objednatel nezavinil 
a nemohl je předvídat, vyvstala potřeba změny smlouvy. 

3. Objednatel také informuje zhotovitele, že z důvodu změn na straně poskytovatele dotace 
jsou podmínky DNSH nově upraveny v kapitole C13 Pravidel pro žadatele a příjemce 
podpory. 



 

 

III. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1. V čl. XIII odst. 4 se text „nejpozději do 31.12.2024“ nahrazuje textem „nejpozději 
do 01.07.2025“. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností 
originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Je-li tento dodatek uzavřen 
elektronicky, obdrží obě smluvní strany jeho elektronický originál opatřený elektronickými 
podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, 
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem provede objednatel. 

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením 
č. 3/232 ze dne 25.11.2024 

V Ostravě dne ……………… V Praze dne ……………… 

______________________ ______________________ 
za objednatele za zhotovitele 
 

 

 

 

 

 

Tuto smlouvu je na základě pověření hejtmanem kraje uděleného se souhlasem rady kraje 
oprávněn podepsat člen rady kraje. V případě jeho nepřítomnosti podepisuje smlouvu hejtman, 
případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 1/11 ze dne 21.10.2024. 


		2024-12-05T13:17:34+0100
	MgA. Jaromír Herskovič


		2024-12-16T12:37:04+0000




